2022 年４月 13日

各位

栃木県宇都宮市西川田本町三丁目１番１号

株 式 会 社  カ ン セ キ

代 表 取 締 役 社 長  大 田 垣  一 郎

2022 年「第 48 期定時株主総会」開催予定日のお知らせ

2022 年「第 48 期定時株主総会」の開催予定日時および開催予定場所につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 開催予定日時    2022 年５月 26日（木曜日）午前 10 時（受付開始午前９時）

2. 開催予定場所    栃木県宇都宮市西川田本町三丁目 1番 1号

カンセキ本社ビル２階 多目的ホール

以上